GG GERARD
POVLALION

Garage Poulalion

Semi-remorque Benalu CEREALIERE BACHE Benne Benne arriere

Identification
Référence parc

Type MINES

Derniére immatriculation

CNIT

Etat du matériel

Etat

Mise en circulation
Informations complémentaires

CUL AUTOMATIQUE
PORTE AR

2 TRAPPES

BACHE

ESSIEU RELEVABLE

Caractéristiques principales
Couleur

Essieux

Suspension

Poids a vide

Capacité de chargement
PTAC

Surface

Longueur

Largeur

Hauteur

Caisse

Document générée le 21/11/2024

1700

C3910C2AB
13/09/2018
040EGPSMO000P123

Occasion

13/09/2018

3
Pneumatique
5860 kg
32140 kg
38000 kg
21.85 m?
9.5m

23m

2m

Aluminium

Route de Villiers - ZI
77780 Bourron Marlotte
tél : +33 (0)1 64 28 34 00
fax : +33 (0)1 64 29 14 46
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